
東京都シニア冬季公認記録会

兼 第２回関東学生ニューイヤー公認記録会

日本記録   3:21.07

競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

全区分 学生記録   3:26.81

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 学関東 東京学芸大 ｶﾞｸｹﾞｲ 大学 56.30  3:52.59
1 殿村慎之輔 ﾄﾉﾑﾗ ｼﾝﾉｽｹ 大3 27.19 56.30 56.30 (  0.57)
2 橘　　一樹 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｶｽﾞｷ 大3 30.40 1:04.88 2:01.18 ( +0.29)
3 山口　伸士 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾝｼﾞ 大2 26.43 58.04 2:59.22 ( +0.24)
4 小澤　信弘 ｵｻﾞﾜ ﾉﾌﾞﾋﾛ 大3 25.47 53.37 3:52.59 ( +0.31)

2 1/4 学関東 専修大 ｾﾝｼｭｳﾀﾞｲ 大学 59.88  3:54.03
1 近藤　希颯 ｺﾝﾄﾞｳ ｷﾘｭｳ 大1 29.27 59.88 59.88 (  0.59)
2 河原　隼斗 ｶﾜﾊﾗ ﾊﾔﾄ 大4 28.43 1:01.89 2:01.77 ( +0.47)
3 村上尋之助 ﾑﾗｶﾐ ｼﾞﾝﾉｽｹ 大1 27.11 58.93 3:00.70 ( +0.48)
4 岡部　快澄 ｵｶﾍﾞ ｶｲﾄ 大2 22.99 53.33 3:54.03 ( +0.36)

3 1/6 学関東 一橋大 ﾋﾄﾂﾊﾞｼ 大学 59.87  3:55.87
1 冨澤　大成 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 大2 29.04 59.87 59.87 (  0.53)
2 海野清太郎 ｳﾝﾉ ｾｲﾀﾛｳ 大1 29.93 1:04.56 2:04.43 ( +0.21)
3 水間　拓音 ﾐｽﾞﾏ ﾀｸﾄ 大2 26.89 57.90 3:02.33 ( +0.46)
4 篠田　倖希 ｼﾉﾀﾞ ｺｳｷ 大3 25.21 53.54 3:55.87 ( +0.18)

4 1/5 学関東 帝京大 ﾃｲｷｮｳﾀﾞｲ 大学 1:00.62  3:57.58
1 鍬田　圭佑 ｸﾜﾀ ｹｲｽｹ 大1 29.01 1:00.62 1:00.62 (  0.59)
2 沢田　　凪 ｻﾜﾀﾞ ﾅｷﾞ 大3 30.44 1:05.83 2:06.45 ( +0.35)
3 桶川晃太郎 ｵｹｶﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 大3 27.26 1:00.20 3:06.65 ( +0.19)
4 豊澤凜太郎 ﾄﾖｻﾜ ﾘﾝﾀﾛｳ 大4 24.53 50.93 3:57.58 ( +0.17)

5 1/2 東  京 三菱UFJ銀行 MUFGbank 一般 1:05.37  4:04.01
1 山下　晃一 ﾔﾏｼﾀ ｺｳｲﾁ 30.90 1:05.37 1:05.37 (  0.69)
2 佐藤　一輝 ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 29.50 1:03.04 2:08.41 ( +0.54)
3 福貴田佳佑 ﾌｷﾀ ｹｲｽｹ 26.97 1:00.93 3:09.34 ( +0.36)
4 荻本　雄樹 ｵｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ 25.62 54.67 4:04.01 ( +0.12)

6 1/7 学関東 文教大 ﾌﾞﾝｷｮｳﾀﾞ 大学 59.46  4:05.16
1 鈴木　藍人 ｽｽﾞｷ ｱｲﾄ 大4 28.55 59.46 59.46 (  0.64)
2 庄子　颯真 ｼｮｳｼﾞ ｿｳﾏ 大3 33.52 1:12.23 2:11.69 ( +0.31)
3 森崎　啓介 ﾓﾘｻｷ ｹｲｽｹ 大4 26.34 57.97 3:09.66 ( +0.21)
4 高柳　　光 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾋｶﾙ 大4 26.06 55.50 4:05.16 ( +0.42)
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